سازمان استاندارد، موضوع دریافت گواهی اسقاط گمرک، محیط زیست و…» کمک کرده‌اند تا بتوانیم روند بسیار سریع‌تری را برای ترخیص کامیون‌ها در پیش بگیریم. او تأکید کرد: دستگاه‌های اجرایی مرتبط با ترخیص کامیون‌های وارداتی، تمام اقداماتی که باید انجام می‌داده‌ان را طی کرده‌اند و حالا نوبت بخشی است تا اقدامات مربوط به خود را انجام دهند.

پنجشنبه
۱۱۰۰۹۰۱۱
۲۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ ه‍.‍.ق / ۲ دسامبر ۲۰۲۱ م

«آرمان ملی» دلایل تأخیر در اجرای مصوبه فروش اموال مازاد دولت را بررسی می‌کند:

دستگاه‌های دولتی در برابر دولت!

مقاومت دستگاه‌ها تنها مانع در مقابل فروش اموال مازاد

روش فروش اموال مازاد تأمین‌کنند.